Santa Isabel, 21 de junho de 2021 – Edição 1120

Pagina 1

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

ANULAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 17A/2020

Santa Isabel, 21 de junho de 2021 – Edição 1120

Pagina 2

Santa Isabel, 21 de junho de 2021 – Edição 1120

Pagina 3

TERMO DE RECISÃO UNILATERAL AO CONTRATO N° 60/2020, QUE TEM
ENTRE SI CELEBRADO PELO MUNICIPIO DE SANTA ISABEL E A EMPRESA

MARCOS LONGO ZANELLA ALVES ME.

Santa Isabel, 21 de junho de 2021 – Edição 1120

Pagina 4

Santa Isabel, 21 de junho de 2021 – Edição 1120

Pagina 5

 DIRETORIA DE HABITAÇÃO

EDITAL - NOTIFICAÇÃO -PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

REGISTRO DE REGULARIZAÇÃO DE LOTEAMENTO

DENOMINAÇÃO – CHÁCARAS RAMIRO CATTO

AOS CONFRONTANTES:

1. VERA LÚCIA M. DOS SANTOS
2. ANTONIO CARLOS MENDONÇA
3. LEOCADIO MENDONÇA
4. MARCIA TANIA TEMPERANI MENDONÇA
5. JOSÉ CLAUDIO MENDONÇA
6. MARIA APARECIDA BUENO MENDONÇA
7. NEED FOMENTO MERCANTIL LTDA
8. EVA TEPERMAN OCOUGNE
9. OVIDIO BASILE
10. CECILIA TAGLIERI BASILE

11. COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO HABITACIONAL URBANO DO ESTADO DE SÃO

PAULO (CDHU)

12. PREFEITURA MUNICIPAL

13. DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM (DER)

14. VICENTE RAIOLA

15. MANOEL PINTO PEREIRA OU SUCESSORES

O Município de Santa Isabel, CNPJ 56.900.848/0001-21, pessoa jurídica

de direito público, com sede à Avenida República nº 530, Centro, Santa

Isabel/SP neste ato representado por seu Prefeito Municipal, Senhor Carlos

Augusto Chinchilla Alfonzo, no uso das atribuições que lhe confere a

Constituição Federal e Lei Federal nº 13.465/2017, Decreto Federal nº

9.310/2018, Provimento CGJ nº 56/2019, FAZ SABER A TODOS A QUEM POSSA

INTERESSAR que o Núcleo Urbano Informal Consolidado CHÁCARAS RAMIRO CATTO

localizado na Estrada Municipal Ramiro Catto, Bairro Da Cachoeira,

Perímetro Urbano do Município de Santa Isabel/SP, com área de 100.085,13m2,

que consta transcrição de número 19.296 no Cartório de Registro de Imóveis

da Comarca de Santa Isabel, é objeto de Regularização Fundiária Urbana de

Interesse Específico – REURB-E, na conformidade da planta e memorial

Santa Isabel, 21 de junho de 2021 – Edição 1120

Pagina 6

descritivo que integram o Processo Administrativo nº 2353/2020 da

Secretaria Municipal de Planejamento, Obras, Urbanismo e Habitação, para

fins de abertura de matrícula dos seus lotes bem como de seu sistema

viário, e para tal NOTIFICA OS CONFRONTANTES, os proprietários e

ou/ocupantes, supra mencionados e terceiros interessados do núcleo urbano

em questão, para que caso queiram impugnar, para se manifestar, por

escrito, no prazo de trinta dias, perante a Secretaria de Planejamento,

Obras, Urbanismo e Habitação sito à Avenida da República nº 530 – 2º Andar

– Centro, Santa Isabel, São Paulo, e-mail:

habitacao@santaisabel.sp.gov.br,no horário de expediente – Segunda à

Sexta-feira, das 8:00 às 17:00 horas, contados do dia seguinte ao da

publicação, de conformidade com o § 5º do artigo 31 e parágrafos 1º e 5º

do artigo 20 da Lei nº 13.465/2017.

Advertência: Presumir-se á anuência do confrontante (ou interessado)

que deixar de apresentar impugnação no prazo da notificação (artigo 21º, §

6º da Lei nº 13.465/2017).

Publique-se e cumpra-se

Santa Isabel, em 21 de junho de 2.021.

CARLOS AUGUSTO CHINCHILLA ALFONZO

- PREFEITO MUNICIPAL –

mailto:habitacao@santaisabel.sp.gov.br

		2021-06-21T20:32:55+0000